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
ristrutturata zona ristrutturata zona 

cittadella su due piani: cittadella su due piani: 
1°piano: ampio locale 1°piano: ampio locale 

+ bagno nuovo e + bagno nuovo e 
2°piano: disimpegno, 2°piano: disimpegno, 

2 camere, bagno, 2 camere, bagno, 
grande balcone e grande balcone e 

giardino di mq 600.giardino di mq 600.
Zona tranquilla.Zona tranquilla.

Prezzo € 145.000 tratt. Prezzo € 145.000 tratt. 

TEL. 339 6933120TEL. 339 6933120
no agenzie.no agenzie.
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PRIVATOPRIVATO
causa trasferimento, causa trasferimento, 
vende in zona Cristo vende in zona Cristo 
appartamento 92 mq. appartamento 92 mq. 

ca. con garage in ottima ca. con garage in ottima 
posizione. No agenzie. posizione. No agenzie. 

Prezzo € 130.000,00 tratt. Prezzo € 130.000,00 tratt. 

TEL. 347 7334247TEL. 347 7334247
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PERPER
MOTIVI DI MOTIVI DI 
FAMIGLIAFAMIGLIA
cedesi attività di cedesi attività di 
abbigliamento e abbigliamento e 

accessori fi rmati usati. accessori fi rmati usati. 
Modico investimento. Modico investimento. 

Chiamare solo se Chiamare solo se 
seriamente interessati seriamente interessati 

al numero al numero 

TEL 339 2065064TEL 339 2065064
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AGENZIA AGENZIA 
MATRIMONIALEMATRIMONIALE

banca dati su Torino, Asti, banca dati su Torino, Asti, 
Alessandria, vendesi, prezzo Alessandria, vendesi, prezzo 
interessantissimo non tratt.interessantissimo non tratt.
TEL. 333 5295713TEL. 333 5295713
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PROVINCIA DI PROVINCIA DI 
ALESSANDRIAALESSANDRIA

Importante azienda di Importante azienda di 
produzione da forno, con produzione da forno, con 

fatturato superiore alla fatturato superiore alla 
media. cedesi. Tratt.media. cedesi. Tratt.
Riservate. Per infoRiservate. Per info

TEL. 345 8312171TEL. 345 8312171
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ALLOGGI IN VENDITA
BI LOCALI

ZONA CENTRO: V 112: In palazzo d’epoca al 2° p s.a 
composto da: Ingresso, sala (con camino), cucina, 1 camera 
da letto,1 servizio, balcone, cantina. Termoautonomo 
Climatizzato Ristrutturato € 75.000 Tr Class Energ: 
“C” I.P.E: 141,52 Kwh/mq 
VIA DEI GUASCO: V 103: Splendido alloggio al 2 p 
c.a.composto da: Ingresso su ampio soggiorno con angolo 
cottura, 1 camera da letto, 1 servizio,ripostiglio,1 balcone, 
cantina. Nuova ristrutturazione con fi niture di pregio. 
Climatizzato. € 110.000 Tr Class Energ: “E” I.P.E: 
233,93 Kwh/mq 

3 VANI
ZONA P.ZZA GENOVA: V 201: Ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, 1 camera da letto, 1 servizio. Nuova 
ristrutturazione € 95.000 Tr
P.ZZA GARIBALDI: V 203: In palazzo d’epoca 
alloggio parzialmente ristrutturato composto da: 
Ingresso, salotto, cucina abitabile, 1 camera da letto, 1 servizio, 
lavanderia, balcone e terrazzo. € 105.000 Tr Class Energ: 
Non disponibile
ZONA P.ZZA LIBERTA: V 212: Ingresso, tinello, cucinino, 
2 cam da letto, 1 servizio, cantina.balcone Ampio terrazzo. 
Risc a consumo € 105.000 Tr Class Energ: Non 
disponibile
ZONA CRISTO: V 213: In palazzina di NUOVA 
COSTRUZIONE posto al 1°p c.a: Ingresso su soggiorno, 
cucina a vista, 2 camere da letto, 1 servizio, ampio balcone, 
cantine e box auto. Finiture di pregio Termoautonomo € 
130.000 Tr Class Energ: Non disponibile

4 VANI
ZONA CRISTO: V300: In palazzo di nuova 
costruzione alloggio posto la p.rialzato così 
composto: Ingresso, soggiorno con angolo cottura, 2 camere 
da letto, 1 servizio, ripostiglio, balcone. P.int: Tavernetta ( 
collegata internamente e con accesso indipendente), 1 servizio, 
cantina. Classe Energ: ”F” I.P.E: 257,26  Box auto 
Piccolo giardino
ZONA PISTA NUOVA: V 329: Alloggio al 2°p.c.a. 
composto da: Ingresso, cucina abitabile,sala,2 camere da letto, 
1servizio, ripostiglio,1 balcone e cantina.. Risc a consumo € 
120.000 Tr  Classe Energ: ”D” I.P.E: 158,068

6 VANI
ZONA CRISTO: V 310: Alloggio su 2 livelli così 
composto: 1° Liv: Ingresso su soggiorno, cucina abit, 
2 camere da letto, 2 servizi,3 balconi. 2° Liv: 2 camere 
mansardate, 1servizio. Box auto Termoautonomo Inf in 
uff Class Energ: Non disponibile

APPARTAMENTI ARREDATI
BORGO ROVERETO: A 101: Bilocale su 2 livelli 
composto da: 1° liv: Ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, balcone.2° liv: 1 cam da letto, 1 servizio,terrazzo. 
Arredamento nuovo Termoautonomo € 350
ZONA PISTA V.: A 102: Ingresso su sala con angolo cottura, 
1 cam da letto , 1 servizio. Arredamento Nuovo € 420 T.R
ZONA ORTI: A 103: Ingresso su sala con angolo cottura, 1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350
BORGO ROVERETO: A 104: Ingresso su ampio salone con angolo 
cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350
ZONA ESSELUNGA: A 106: Mansarda: Ingresso su sala con 
angolo cottura, zona notte,1 servizio. Termoautonomo € 330
ZONA ACI: A 107. Ingresso su sala con angolo cottura, 1 cam 
da letto, 1 servizio.Termoautonomo € 370 (spese comprese)

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.COM

CASTELLAZZO B.DA: 
RIF 47:Casa indip 
su 4 lati su 2 liv 
Composta da: 1 LIV: 
Ingresso su soggiorno, 
cucinino,1 servizio, 2 
LIV: 2 camere da letto, 

1 servizio. Giardino fronte casa di 70 mq 
circa Tetto nuovo € 125.000 Tr Class Energ 
“ G” I.P.E 256,3 Kwh/mq

PISTA NUOVA:V:301: In 
palazzina anni” 60 posto 
al piano rialzato così com-
posto: Ampio ingresso, tinello, 
cucinino, soggiorno, 2 camere 
da letto, 2 balconi, cantina. 
Posto auto condominiale 

Risc a consumo Class Energ “ D” I.P.E 
196,73Kwh/mq Ristrutturato € 125.000

ZONA ORTI V 304: In pa-
lazzina senza spese con-
dominiali alloggio al 2°P 
S.A composto da : Ingresso, 
cucina abitabile, veranda, sala, 
2 camere da letto, 1 servizio. 
Ampio terrazzo di 100 
mq Termoautonomo Class 
Energ : “E” I.P.E :282,80 

Kwh/mq € 100 000 Tr

CASTELLAZZO 
B.DA:RIF 42:Casa 
indip su 2 lati su 2 
livelli composta da: 
P.T: Ingresso, tinello, 
sala, cucina abitabile: 
1° liv: 2 camere da 

letto, 1 servizio, balcone. Cortile di proprietà 
adibito ad orto Con fabbricato fronte casa. 
Tetto nuovo In centro paese € 100.000 Tr 
Class Energ : “G”I.P.E:356,92 Kwh/mq

PIAZZA GARIBALDI V 612:
VENDESI ULTIMO Box 
auto/deposito al piano 
terra di ampia metratura 

(35 mq circa) con
basculante elettrica,

allaccio alla rete idrica e 
impianto di illuminazione

Nuova realizzazione
€ 45.000

ZONA ARCHI: A 108: Ingresso su sala con angolo cottura,1 
cam da letto, 1 servizio.Risc a consumo € 300
ZONA CENTRO A109: Ampio monolocale con zona notte, 
angolo cottura 1 servizio. Termoutonomo € 250
ZONA BORGOCITTADELLA: A 110: Ingresso su sala, 
cucinio , 2 cam da letto,1 servizio, ripostiglio € 400 
Termoautonomo
SPINETTA M.GO: A 111: Ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoutonomo € 350 
(spese comprese)
ZONA VILL EUROPA: A 114: Ingresso su cucina abit, sala,1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 290
ZONA P.ZZA ACI: A 115: Ingresso, sala con angolo 
cottura,1 camera da letto, 1servizio. Termoautonomo € 280
VILL EUROPA: A 202: Ingresso cucina abitabile, sala, 1 
camera da letto, 1 servizio, ripostiglio, balcone. € 500 (tutto 
compreso spese e utenze)

APPARTAMENTI LIBERI
ZONA P.ZZA GENOVA: L 100: Ingreso su sala, cucinino, 1 
cam da letto. 1 servizio € 330 Termoautonomo
ZONA PISCINA: L 103: Ingresso, cucina abitabile, cam da letto, 
studio, 1 servizio. Ampio terrazzo (30 mq) € 330 Risc a consumo
ZONA MC DONALD: L 111: Ingresso, sala, cucinino, tinello, 
1 servizio, ripostiglio. € 360 Tr (spese comprese)
ZONA CRISTO: L 200: Ingresso, cucina abitabile, slaa, 
1 cam da letto, 1 servizio. (nuova ristrutturazione) 
Termoautonomo € 360
ZONA PISTA VECCHIA: L 204: Ingresso,sala, cucina 
abitabile, 1 cam da letto, 1 servizio. Risc a consumo € 370 Tr
ZONA CRISTO: L 217: Ingresso, cucina, sala, 1 cam da letto, 
1 servizio, balcone, cantina. Risc a consumo € 300 Tr
ZONA CENTRO: L 303: Ingresso, cucina abitabile, sala, 2 
cam da letto, 1 servizio, terrazzo. Termoautonomo € 450
ZONA UFF FINANZIARI: L 305: Ingresso, cucina, salone, 2 
cam da letto, 2 servizi. € 500 Tr
ZONA PISTA VECCHIA: L401: Ingresso, cucina, ampio 
salone, 3 camere da letto, 1 servizio. € 420,00 Tr
VALLE SAN BARTOLONEO: L 601: CASA SU 2 LIVELLI 
COMPOSTA DA: 1 LIV:, Ingresso su soggiorno con angolo 
cottura , 2 cam da letto, 1 servizio 2 LIV: Mansarda 
Termoautonoma € 600 Tr
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COMPRAVENDITE - LOCAZIONI
CESSIONE ATTIVITA’

C.SO ROMA 110 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.252057 - Cell. 335.1307025

info@sturlaimmobiliare.it

Visita tutte le nostre offerte su WWW.STURLAIMMOBILIARE.IT

RESIDENCE BOR-
SALINO esclusivo 
ATTICO con ampio 
terrazzo panorami-
co, lussuose fi ni-
ture recentissime, 

grande cucina con zona pranzo, ampio salone, 
3 camere, 2 bagni, lavanderia, box auto, PEZZO 
UNICO

VIA FIRENZE appartamento piano intermedio in 
corso di totale ristrutturazione, possibilità scelta 
delle fi niture, cucina, soggiorno, 2 camere,ampio 
bagno, 3 balconi, € 150.000 tratt.

VALLE SAN BARTOLOMEO in splendida posizione 
panoramica, unica, villa indipendente 4 lati con 12.000 mq 
di terreno in parte terrazzato, composta al p.t. da ampio box 
auto, centrale t., lavanderia, 1°p cucina ab., soggiorno con 

camino, 2 camere,servizi, 
terrazza con vista aperta 
con possibilità di chiuderla 
e ampliare l’abitazione, so-
vrastante solarium rich.
€ 330.000 tratt

VENDITE AFFITTI

VIA S.G.BOSCO NUOVA COSTRUZIONE varie soluzioni con interni da 
personalizzare, piani intermedi senza barriere architettoniche, impianto di 
riscaldamento di nuova generazione a gestione autonoma, predisposizione 
condizionamento, vasca idro, box e cantine, soluzioni disponibili:

a) cucina,soggiorno,2 camere,ampio serivizio, rip., ampio balcone vivibi-
le sulla zona giorno, mq 110

b) soggiorno con angolo cottura, 2 camere, bagno, ampio balcone, mq 80

c) soggiorno con angolo cottura, camera, bagno, 2 balconi, mq 70

INTERES-
SANTE OP-
PORTUNITA’ 
DI INVESTI-
MENTO in 
immobili già 

messi a reddito con contratti di locazione 
garantiti da fi deiussione, diverse metratu-
re disponibili

EDICOLA tra le più importanti della città, in una delle principali piazze del centro 

pedonale, ottimi incassi dimostrabili

BAR con dehor sotto i portici di una tra le principali piazze della città, locali restaurati 

a nuovo, € 100.000 tratt., pagamento dilazionabile

C.so IV NOVEMBRE ultimo piano di generosa metratura composto da ampio salone, 

tinello con cucinino, 2 camere, 2 bagni, sottotetto abitabile di 55 mq collegato da 

scala interna, con servizio, box auto

VIA MODENA ultimo piano in casa d’epoca c.a., ris. Autonomo, sottotetto di perti-

nenza esclusiva, cucina ab., soggiorno, sala da pranzo, 3 camere, 2 bagni, terrazzo 

di 40 mq, € 330.000 tratt.

C.so LAMARMORA appartamento piano intermedio, da rimodernare, composto da 

ingresso, cucina, soggiorno, 3 camere, 2 bagni, box auto, € 200.000 tratt.

VIA MONDOVI appartamento 1°p da ristrutturare, in casa d’epoca, ingresso, tinello 

con cucinino, ampia camera, bagno, ripostiglio, € 65.000 tratt., termoautonomo;

VIA PISACANE in costruzione di recente realizzazione, esclusivo appartamento di 

240 mq con terrazzo, lussuose fi niture pari al nuovo, box auto al piano interrato, già 

libero, info in sede;

 VIA BERGAMO appartamento 1°p c.a. in casa d’epoca, quadrilocale con doppi ser-

vizi, ristrutturato, ris autonomo, € 190.000 trattabili, libero alla vendita

PIETRA MARAZZI in splendida posizione panoramica, villa indipendente su piano 

unico oltre ad ampio seminterrato con tavernetta box e locali accessori; composta 

da cucina, ampio soggiorno, 3 camere, servizi, giardino piantumato, € 310.000 tratt.

ZONA CRISTO appartamento pari al nuovo in contesto recente, ingresso su soggior-

no ampio con angolo cottura, camera, bagno, fi niture extra capitolato, box e posto 

auto, € 110.000 tratt.

 VIA P.SACCO appartamento in perfette condizioni, piano alto, cucina abitabile, sog-

giorno, 2 camere, 2 bagni, box auto, € 158.000 tratt.

PIAZZA GARIBALDI esclusivo appartamento posto al piano nobile, mq 160 con pa-
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
LE, SALA , CAMERA DA LET-
TO, BAGNO, DUE BALCONI E 
CANTINA RICH. € 85.000 RIF. 
A530
5 VANI- ZONA PISTA VECCHIA VENDESI LUMINOSISSIMO 
ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON OTTIME 
FINITURE COMPOSTO DA IN-
GRESSO, AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINA, TRE CAMERE LETTO, 
SALA BAGNO, POSSIBILITA’ 
DEL SECONDO SERVIZIO. 
BALCONI CANTINA. BELLO! 
RICH. € 190.000
VILLAGGIO EUROPA PALAZZO SIGNORILE DI 4 PIANI VENDESI 
ALLOGGIO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCININO/
TINELLO, DUE CAMERE LETTO, BAGNO, RIPOST. DUE BALCONI, 
BOX AUTO. RICH. € 130.000 RIF. A525
3 VANI - ZONA PIAZZA GENO-
VA- VENDESI ALLOGGIO POSTO 
AL 2° PIANO C.A. COMPOSTO 
DA: INGRESSO, ZONA GIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO E DUE BALCONI 
RICH. € 115.000 RIF. A527
4/5 VANI -- P.ZZA GENOVA VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO 
IN STABILE DECOROSO DI POCHI CONDOMINI COMPOSTO DA 
AMPIO INGRESSO, SALONE DOPPIO (DIVISIBILE), CUCINA ABI-
TABILE, DUE CAMERE MATRIMONIALI, DOPPI SERVIZI. BALCONI 
CANTINA. RISCALDAMENTO AUTONOMO RICH. 180.000 TRATT.

5 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA - VENDESI IN PALAZZO D’EPO-
CA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO APPARTAMENTO POSTO 
AL 1° PIANO C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA ABITABILE, DUE CAMERE 
DA LETTO UNA CON BAGNO E 
PICCOLA CABINA ARMADI, 
TERZA CAMERA CON CABINA 
ARMADI EVENTUALMENTE 
DA ADIBIRE A STUDIO, BAGNO 
CON MOSAICO, DUE BALCO-
NI, CANTINA E BOX AUTO RIF. 
A522 INFO IN AGENZIA
ZONA GALIMBERTI - VENDESI ALLOGGIO BEN RIFINITO IN STABI-
LE RECENTE AL 3° E ULTI-
MO PIANO C.A. COMPOSTO 
DA : INGRESSO SU AMPIO 
SOGGIORNO CON CUCINA A 
VISTA, CAMERA DA LETTO, 
CABINA ARMADI, BAGNO E 
CANTINA RICH. € 105.000 
RIF. A516
4 VANI - ZONA ORTI - VENDESI ALLOGGIO DI RECENTE COSTRU-
ZIONE OTTIMAMENTE RIFINITO POSTO AL 2° E ULTIMO PIANO 
PIU’ MANSARDA COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA CON CUCINA 
A VISTA, BAGNO E BALCO-
NE; PIANO MANSARDATO 
DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO E DUE BALCONI; 
BOX AUTO DOPPIO; MOLTO 
BELLO! RISC. AUTONOMO 
RICH. € 185.000 TRATT 
RIF. A519
 4 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI ALLOGGIO DI RECENTISSIMA 
COSTRUZIONE POSTO AL PIANO TERRA CON GIARDINO CI 300 
MQ. COMPOSTO DA : INGRESSO SU SOGGIORNO CON CUCINA 
A VISTA CON PENISOLA CENTRALE, DUE CAMERE DA LETTO, DI-
SIMPEGNO CON ARMADIO, 
SALA BAGNO, LAVANDE-
RIA/BAGNO. OTTIME FINI-
TURE EXTRA CAPITOLATO, 
CLIMATIZZATORE, ANTI-
FURTO CON PERIMETRALE, 
BOX AUTO. MOLTO BELLO! 
RICH. € 170.000 TRATT 
RIF. A457
ZONA CRISTO (INIZIO DEL RIONE) DECOROSA PALAZZINA DI 
QUATTRO PIANI VENDESI ALLOGGIO OTTIMAMENTE TENUTO 
POSTO AL 1° PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, 2 LETTO DOPPI SERVIZI, BALCONI CANTINA E BOX AUTO 
RISCALDAMENTO AUTONOMO RICH € 135.000 TRATT.

PROPOSTE FUORI CITTA’
VALMADONNA VILLA INDIPENDENTE DI PROSSIMA REALIZ-
ZAZIONE IN POSIZIONE COMODA AL PAESE E AI SERVIZI CON 
TERRENO DI CIRCA 700 MQ. 
DISPOSTA SU DUE LIVELLI P.T. 
AMPIO SOGGIORNO, CUCINA, 
BAGNO. AL PIANO SUPERIORE 
TRE CAMERE LETTO, BAGNO. 
PORTICO. AMPIO BOX AUTO 
RICH. € 240.000
VALMADONNA A POCHI PASSI 
DAL PAESE VENDESI VILLETTA 
A SCHIERA DI RECENTE CO-
STRUZIONE COMPOSTA DA P.T. 
INGRESSO SU SOGGIORNO CON 
CUCINA A VISTA, BAGNO, AL P. 1° 
DUE CAMERE LETTO, BAGNO,. 
MANSARDA FINITA DI CIRCA 2O 
MQ. CORTILE FRONTE E RETRO DI 
CIRCA 200 MQ., BOX AUTO. RICH. 
€ 170.000 TRATT. rif. V470
VALLE SAN BARTOLOMEO BELLA POSIZIONE COLLINARE VEN-
DESI VILLETTA DI NUOVA COSTRUZIONE COMPOSTA DA P.T. AM-
PIO SOGGIORNO , CUCINA , BAGNO, RIPOST. P.1° TRE CAMERE 
LETTO, BAGNO. MANSARDA ALTA FINITA . GIARDINO. CAPITOLA-
TO A SCELTA. BOX AUTO. (RISCALDAMENTO A PAVIMENTO) RICH. 
€ 210.000
VALLE SAN BARTOLOMEO BELLA POSIZIONE COLLINARE VEN-
DESI CASA LIBERA SU TRE LATI IN CORSO DI TOTALE RISTRUTTU-
RAZIONE COMPOSTA DA P.T. INGRESSO, TAVERNETTA CON CAMI-
NO, CAMERA, BAGNO E 
LAVANDERIA AL PIANO 
SUPERIORE SALONE, 
CUCINA, TRE CAMERE 
LETTO, DOPPI SERVIZI, 
TERRAZZO. GIARDINO 
DI CIRCA 700 MQ. BOX 
AUTO DOPPIO E GRAN-
DE LOCALE RIMESSA 
ATTREZZI CANTINA. OTTIME FINITURE. RICH. € 280.000 TRATT
RIVARONE VENDESI CASETTA IN MURATURA ACCATASTATA 
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